

CIA TRANSPORTE ESCOLAR Y PERSONAL FURGO ESPOL * TEPSOL S.A.

RUC0991352767001

Superintendencia de compañías resolución 96-2-1-1-0002038

Guayaquil, 15 de Julio de 2019.

Señor

PRESIDENTE
TRANSPORTE ESCOLAR Y PERSONAL FURGO-ESPOL S.A. TEPSOL
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted, que 1074 acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estado Unidos de Norteamerica, cada una de ellas pagadas en su totalidad de la COMPAÑÍA TRANSPORTE ESCOLAR Y PERSONAL FURGO-ESPOL S.A. TEPSOL, propiedad del señor José Vicente Chávez Palacios con CI# 0905103537 han sido transferidas a favor de señor Carlos Cesar Cedeño Carlos CI# 1310655764.

Mucho agradeceré a usted, se sirva registrar esta transferencia en el libro de Acciones y Accionistas de la COMPAÑÍA TRANSPORTE ESCOLAR Y PERSONAL FURGO-ESPOL S.A. TEPSOL y posteriormente se sirva notificar a la Superintendencia de Compañías.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

JOSE VICENTE CHAVEZ PALACIOS

CEDENTE

JANNET LEONOR MONTESDEOCA FLORES

ESPOSA

CARLOS CESAR CEDEÑO CARLOS CESIONARIO

> Dirección: Samanes V – Mz 932 – Villa 12 * Teléfono: 2212052 Celular: 0999481121 * E-mail: tepsolsa@hotmail.com

Guayaquil - Ecuador





